

## **Kjer Christiansen Holding ApS**

**Gammel Kongevej 91C, st. th.  
1850 Frederiksberg C**

**CVR-nr. 30 60 82 75**

## **Årsrapport for 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 20/12 2022

---

Anders Schroll Christiansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

|                                                | Side |
|------------------------------------------------|------|
| Selskabsoplysninger                            | 1    |
| Ledelsespåtegning                              | 2    |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning     | 3    |
| Ledelsesberetning                              | 6    |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 7    |
| Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022 | 10   |
| Balance pr. 30. juni 2022                      | 11   |
| Egenkapitalopgørelse                           | 13   |
| Noter                                          | 14   |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kjer Christiansen Holding ApS

Gammel Kongevej 91C, st. th.

1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 30 60 82 75

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Frederiksberg

### Direktion

Anders Schroll Christiansen, direktør

### Revision

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i dattervirksomheder og eje anparter, aktier eller andele/anparter i virksomheder, der beskæftiger sig med produktion og engroshandel med modetøj samt aktiviteter i tilknytning hertil

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 292.988, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.919.982.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

**Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

|                                                            | <u>Note</u> | <u>2021/22</u><br>kr.   | <u>2020/21</u><br>kr.  |
|------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------|------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                           |             | <b>(5.000)</b>          | <b>(6.250)</b>         |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser             |             | (303.903)               | (39.687)               |
| Finansielle indtægter                                      | 1           | 21.074                  | 19.800                 |
| Finansielle omkostninger                                   | 2           | <u>(2.242)</u>          | <u>(278)</u>           |
| <b>Resultat før skat</b>                                   |             | <b>(290.071)</b>        | <b>(26.415)</b>        |
| Skat af årets resultat                                     | 3           | <u>(2.917)</u>          | <u>(2.941)</u>         |
| <b>Årets resultat</b>                                      |             | <b><u>(292.988)</u></b> | <b><u>(29.356)</u></b> |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | (303.903)               | (39.687)               |
| Overført resultat                                          |             | <u>10.915</u>           | <u>10.331</u>          |
|                                                            |             | <b><u>(292.988)</u></b> | <b><u>(29.356)</u></b> |

**Balance pr. 30. juni 2022**

|                                       | <b>Note</b> | <b>2022</b><br>kr. | <b>2021</b><br>kr. |
|---------------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                        |             |                    |                    |
| Kapitalandele i kapitalinteresser     | 4           | 1.491.630          | 1.795.533          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>      |             | <b>1.491.630</b>   | <b>1.795.533</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>            |             | <b>1.491.630</b>   | <b>1.795.533</b>   |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser |             | 585.802            | 507.734            |
| Udskudt skatteaktiv                   |             | 4.867              | 7.784              |
| Selskabsskat                          |             | 13.770             | 13.770             |
| <b>Tilgodehavender</b>                |             | <b>604.439</b>     | <b>529.288</b>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>           |             | <b>60.312</b>      | <b>60.954</b>      |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>        |             | <b>664.751</b>     | <b>590.242</b>     |
| <b>Aktiver i alt</b>                  |             | <b>2.156.381</b>   | <b>2.385.775</b>   |

**Balance pr. 30. juni 2022**

|                                                            | <b>Note</b> | <b>2022</b>      | <b>2021</b>      |
|------------------------------------------------------------|-------------|------------------|------------------|
|                                                            |             | kr.              | kr.              |
| <b>Passiver</b>                                            |             |                  |                  |
| Virksomhedskapital                                         |             | 125.000          | 125.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 39.306           | 343.209          |
| Overført resultat                                          |             | 1.755.676        | 1.744.762        |
| <b>Egenkapital</b>                                         |             | <b>1.919.982</b> | <b>2.212.971</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   |             | 6.250            | 6.250            |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      |             | 73.918           | 72.318           |
| Anden gæld                                                 |             | 156.231          | 94.236           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |             | <b>236.399</b>   | <b>172.804</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |             | <b>236.399</b>   | <b>172.804</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |             | <b>2.156.381</b> | <b>2.385.775</b> |

## Egenkapitalopgørelse

|                                  | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskriv-<br/>ning efter den<br/>indre værdis-<br/>metode</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>     |
|----------------------------------|---------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021         | 125.000                         | 343.209                                                                              | 1.744.761                    | 2.212.970        |
| Årets resultat                   | 0                               | (303.903)                                                                            | 10.915                       | (292.988)        |
| <b>Egenkapital 30. juni 2022</b> | <b>125.000</b>                  | <b>39.306</b>                                                                        | <b>1.755.676</b>             | <b>1.919.982</b> |

## Noter til årsrapporten

|                                             | <b>2021/22</b>   | <b>2020/21</b>   |
|---------------------------------------------|------------------|------------------|
|                                             | kr.              | kr.              |
| <b>1 Finansielle indtægter</b>              |                  |                  |
| Renteindtægter fra associerede virksomheder | 20.500           | 19.800           |
| Andre finansielle indtægter                 | 574              | 0                |
|                                             | <b>21.074</b>    | <b>19.800</b>    |
| <b>2 Finansielle omkostninger</b>           |                  |                  |
| Andre finansielle omkostninger              | 2.242            | 278              |
|                                             | <b>2.242</b>     | <b>278</b>       |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>             |                  |                  |
| Årets udskudte skat                         | 2.917            | 2.941            |
|                                             | <b>2.917</b>     | <b>2.941</b>     |
| <b>4 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>  |                  |                  |
| Kostpris 1. juli 2021                       | 1.452.324        | 1.452.324        |
| Kostpris 30. juni 2022                      | 1.452.324        | 1.452.324        |
| Værdireguleringer 1. juli 2021              | 343.209          | 382.896          |
| Årets resultat                              | (303.903)        | (39.687)         |
| Værdireguleringer 30. juni 2022             | 39.306           | 343.209          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>  | <b>1.491.630</b> | <b>1.795.533</b> |

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

| <u>Navn</u>     | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|-----------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| P14 Holding ApS | København       | 48 %             | 3.107.561          | (633.131)             |